

| Дошкільний навчальний заклад № 22   | По кошторису на 2018 рік |
|---|--------------------------|
| <b>"2111" Заробітна плата</b>   | <b>3 838 301,00</b>      |
| Фонд з/пл.1.01.18р. - $294\,201,20 \times 12$ м-ців = 3 530 414,40                |                          |
| Матеріальна допомога педпрац. - 129 299,52  |                          |
| Матеріальна допомога медпрац. - 5 794,82  |                          |
| Підвищення окладів педпрацівн. 10% - 65 518,43                                    |                          |
| Заміна відпускних - 266 493,40  |                          |
| Курси, сесії - 25 923,93  |                          |
| Лікарняні - 14 979,62   |                          |
| Доплата за переповнення планової наповн. груп - 2 683,13                          |                          |
| Економія зарплати за літній період - 202 805,81                                   |                          |
| <b>Всього потреба : 3 838 301 грн.</b>  |                          |
| <b>"2120" Нарахування на заробітну плату</b>                                      | <b>844 426</b>           |
| $3\,838\,301,44 \times 0,22$ - пільга інвалід.- 12 487,75 = 844 426 грн.          |                          |
| <b>" 2210" Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</b>                        | <b>55 324</b>            |
| Кількість дітей - $352 \times 100$ грн. = 35 200 + 19 772 = 55 388 грн.           |                          |
| <b>"2230" Продукти харчування</b>   | <b>380 869,33</b>        |
| К-сть д/днів ясл.дітей- $11\,172 \times 7$ = 78 204 грн.                          |                          |
| К-сть д/днів сад.дітей- $40\,572 \times 8$ = 324 576 грн.                         |                          |
| К-сть звільн. 100% - $23$ діт.х $147$ дн.= $3381$ д/дн. х $14$ = 47 334 грн.      |                          |
| К-сть звільн. на 50% - $27$ діт.х $147$ дн.= $3969$ д/дн.х $4$ = 15 876 грн.      |                          |
| Оздоровчі дітодні - $6\,761 \times 0,8$ грн. = 5 408,80 грн.                      |                          |
| Забезпечення продуктами харчування в січні 2018 р. = 44 000 грн.                  |                          |
| Залишки на 1.01.2018 рік = - 134 529,47 грн.                                      |                          |
| <b>Всього потреба : 380 869,33 грн.</b>   |                          |
| <b>"2220" Медикаменти та перев'язувальні матеріали</b>                            | <b>3 000</b>             |
| $352$ дітей х $8,50$ = 2992   |                          |
| Вата, бінти, таблетки, аскорбінка, зеленка.                                       |                          |
| <b>"2240" Оплата послуг (крім комунальних)</b>                                    | <b>69 024</b>            |
| Медогляд працівників - 3 675 грн.   |                          |
| ВАТ " Укртелеком " - 1 860 грн.   |                          |
| Оплата за інтернет - 600 грн.   |                          |
| Зрізка дерев - 34 450 грн.  |                          |
| Ремонт водопостачання - 600 грн.  |                          |
| Зарядка вогнегасників - 800 грн.  |                          |
| Ремонт побутової техніки - 4 600 грн.   |                          |
| Поточний ремонт - 4 800 грн.  |                          |
| Заземлення - 1 200 грн.   |                          |
| Знезараження речей - 1 100 грн.   |                          |
| Дератизація, дезінфекція - 4 900 грн.   |                          |
| Вивіз сміття - 6 100 грн.   |                          |
| Прочистка каналізації - 925 грн.  |                          |
| Створення вебсайту - 3 414 грн.   |                          |
| <b>Всього потреба: 69 024 грн.</b>  |                          |
| <b>"2270" Оплата комунальних послуг та енергоносіїв</b>                           | <b>906 700</b>           |
| "2271" теплопостачання - $318,4$ Г/кал.х $1871,700$ + хК.підв.1,09 = 649 584      | 649 600                  |
| "2272" водопост. - $3\,710$ м3 х $5,16$ = 19 146 грн.х к-т підв.1,090 = 20 869,14 |                          |
| стоки $6014$ м3 * $6,984$ = 42000 грн. х к-т.підв. 1,090 = 45 780 грн.            | 66 600                   |
| "2273" електроенергія - $71000$ квт.х $2,44$ хК.підв.1,1 = 190 564 грн.           | 190 500                  |
| "2274" природного газу -  |                          |
| <b>Всього потреба : 906 700грн.</b>   |                          |

**Завідувач ДНЗ**

**Головний бухгалтер ЦБ**